2022年1月在公司组织架构调整过程中，因您在公共事务部
负责人岗位竞聘中未能竞聘成功，同时原部门内无同级别岗位，
您也未按公司发布的内部竞聘通知参加其他岗位竞聘，根据《中
华人民共和国劳动合同法》第四十条之规定，双方协商不成，故
公司决定自 2022年 4月 27日起与您解除劳动合同，并依法向您
支付经济补偿金及代通知金，请您签名确认。2022年 4月 27日
为您的劳动合同解除之日，工资结算到2022年4月26日，社保缴
纳至 2022年 4月。同时公司将于 2022年 5月 31日前，一次性支
付您经济补偿金及代通知金，共计人民币 110845.5 元（大写：壹
拾壹万零捌佰肆拾伍元五角）至您的工资卡账户中，上述经济补
偿金款项已包含您在职期间公司应付的所有劳动报酬（包括但
不限于工资、奖金、补贴、加班费、福利、未休年假工资等）、离职
补偿、公司承担的社保、公积金款项等。

对于《商业秘密保护及竞业禁止协议》/《竞业限制协议》中
关于竞业禁止的内容于本协议签字/邮寄或盖章之日予以解除，
解除后公司不再就您离职后的就业选择进行限制，双方关于竞
业禁止的约定就此终结；

请您于2022年4月29日前到顺丰速运（沈阳）有限公司人力
资源部办理离职及失业金申领手续，逾期未办理所产生的一切